

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Aktivita č. 1 Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelnotechnickej štúdie	ks	6,90	138,00	952,20	952,20	0,00
2.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho svietidla	ks	19,00	130,00	2 470,00	667,80	1 802,20
3.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúceho výložníka	ks	18,00	130,00	2 340,00	567,00	1 773,00
4.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 0,25 m, 1-ramenný, pozink	ks	39,90	179,00	7 142,10	2 685,00	4 457,10
5.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 0,5 m, 1-ramenný, pozink	ks	49,15	10,00	491,50	250,00	241,50
6.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 1 m, 1-ramenný, pozink	ks	59,38	13,00	771,94	390,00	381,94
7.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 1,5 m, 1-ramenný, pozink	ks	68,29	8,00	546,32	280,00	266,32
8.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 2 m, 1-ramenný, pozink	ks	86,25	6,00	517,50	517,50	0,00
9.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stĺp, oceľový l= 3 m, 1-ramenný, pozink	ks	99,67	10,00	996,70	996,70	0,00
10.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka	ks	29,00	226,00	6 554,00	1 378,60	5 175,40
11.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž LED svietidla	ks	29,00	226,00	6 554,00	1 875,80	4 678,20
12.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED Sinclair ST60L3NW IP66	ks	591,99	69,00	40 847,31	40 847,31	0,00
13.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED Sinclair ST30L2NW IP66	ks	497,67	157,00	78 134,19	78 134,19	0,00
14.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	hod	39,50	260,00	10 270,00	7 910,00	2 360,00

15.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníkový strmeň 520/280	ks	12,00	10,00	120,00	120,00	0,00
16.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníkový strmeň 290/530	ks	13,00	10,00	130,00	130,00	0,00
17.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-35	ks	2,95	226,00	666,70	666,70	0,00
18.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 16-50	ks	3,91	226,00	883,66	883,66	0,00
19.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblková spojka SVCZ	ks	5,90	226,00	1 333,40	1 333,40	0,00
20.	Aktivita č. 2 - Výmena existujúcich a doplnenie chýbajúcich svietidiel	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž káblovej spojky SVCZ	ks	6,80	226,00	1 536,80	1 536,80	0,00
21.	Aktivita č. 3 - Výmena rozvádzačov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa	ks	900,00	1,00	900,00	900,00	0,00
22.	Aktivita č. 3 - Výmena rozvádzačov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž existujúce rozvádzača RVO	ks	59,40	6,00	356,40	180,00	176,40
23.	Aktivita č. 3 - Výmena rozvádzačov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nového rozvádzača RVO	ks	195,00	6,00	1 170,00	900,00	270,00
24.	Aktivita č. 3 - Výmena rozvádzačov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	490,00	6,00	2 940,00	2 940,00	0,00
25.	Aktivita č. 3 - Výmena rozvádzačov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka prerozvádzač RVO	ks	190,00	6,00	1 140,00	1 140,00	0,00
26.	Aktivita č. 3 - Výmena rozvádzačov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	0,42	840,00	352,80	352,80	0,00
27.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž controlleru k ovládaniu svietidiel	ks	29,00	226,00	6 554,00	3 231,80	3 322,20
28.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Controller ku svietidlu	ks	118,00	226,00	26 668,00	20 340,00	6 328,00
29.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riadiaca jednotka svietidiel	ks	1 789,00	5,00	8 945,00	8 945,00	0,00
30.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	711003 Nákup softvéru	Software ovládania svietidiel	ks	694,00	1,00	694,00	694,00	0,00
31.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Server ovládania svietidiel	ks	300,00	1,00	300,00	300,00	0,00
32.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naprogramovanie ovládania svietidiel	hod	30,00	40,00	1 200,00	1 200,00	0,00
33.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uvedenie do prevádzky ovládania svietidiel	hod	30,00	40,00	1 200,00	0,00	1 200,00
34.	Aktivita č. 4 - Inštalácia doplnkov systému riadenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaškolenie personálu na ovládanie svetiel	hod	30,00	10,00	300,00	0,00	300,00

35.	Aktivita č. 5 - Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vykonanie svetelnotechnického merania	ks	18,00	226,00	4 068,00	4 068,00	0,00
Celkom							220 046,52	187 314,26	32 732,26

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	187 314,26	177 948,55